2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

06 ноября 2019 года								 № 31
с. Богдановка

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Богдановское» от 30.08.2018 № 25 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Богдановское»

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», Совет сельского поселения «Богдановское»
РЕШИЛ:

	1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Богдановское» № 25 от 30.08.2018 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Богдановское» следующие изменения:
	- подпункт1пункта 2 изложить в следующей редакции:
«1) 0,1 процента в отношении:
жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;
объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;
единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;
гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогооблажения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта;
хозяйственных сооружений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства, дачного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».
2. Направить решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения 					В.И. Ефремов